
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 123/2020/OEK

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:

Město Břeclav
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města

dále jen jako „Převodce"

a

Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1, příspěvková organizace
se sídlem Osvobození 47/1, 691 41 Břeclav 
IČO: 49137131
zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 1974 
zastoupená Bc. Evou Čevelovou, ředitelkou

dále j en j ako , ,Nabyvatel‘‘

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako
„Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1) Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku VI. odst. 4 písm. a) Zřizovací listiny 
Nabyvatele může Nabyvatel bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byl zřízen.

2) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto movitým věcem 
nepozbyl převodem na jinou osobu.

II.
Předmět Smlouvy

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
v celkové hodnotě 3.224.372,17 Kě
(slovy: Třimilionydvěstadvacetčtyřitisícetřistasedmdesátdva korun českých 17/100) 
do výlučného vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého výlučného vlastnictví přijímá.



III.
Prohlášení smluvních stran

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, 
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 
upozornit.

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu 
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Nabyvatel je povinen využívat movité věci s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl 
zřízen. Při porušení této povinnosti je Převodce oprávněn domáhat se vrácení movitých věcí 
nebo jejich neoprávněně využívané části a Nabyvatel je povinen vrátit movité věci nebo 
jejich neoprávněně využívanou část určenou Převodcem neprodleně po doručení písemné 
výzvy Převodce k vrácení movitých věcí nebo jejich neoprávněně využívané části.

2) Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, 
který nabyl do svého vlastnictví na základě této Smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně Převodci. Nepřijme-li Převodce písemnou nabídku, 
může Nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených Převodcem.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dne 01.10.2020.

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle 
zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. Smluvní strany 
vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona 
o registru smluv.

3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 
okamžikem účinnosti této smlouvy.

4) Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či nevykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti



či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené ustanovením
platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení původního.

5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

6) Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým
podpisem.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam převáděného majetku.

3 0 -09- 20203 0 -09- 2020
V Břeclavi dneV Břeclavi dne

Za Nabyvatele:

B
ředitelka

Bc. Svatopluk Pěček
starosta Meteřski řkola Břeclav, Osvobozeni 1,

přiifévkm organizace
691 41 Břeclav 4, Osvobozeni!

IC:49137131 ®

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem
města Břeclavi na zasedání č. 16 dne 23.09.2020 usnesením 5. Zl-6/20/9/6.

3 0 -09- 2020

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

V Břeclavi dne



0#Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 1
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno PoznámkaMnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

2 192,00
3 630,00 
1 190,00 
1 640,00 
1 641,00
6 531,00 
1 286,20 
1 148,00 
1 459,00 
1 459,00 
9 500,00
7 600,00
4 000,00 
3 090,00 
3 090,00 
1 625,00 
1 625,00 
1 337,50 
1 337,50 
1 337,50
1 337,50 

11 834,00
2 990,00 
2 999,00
2 999,00
3 093,60 
3 093,60 
2 993,60 
2 993,60 
2 013,50 
2 013,50 
1 913,20 
1 913,20 
1 913,20 
1 913,20 
1 354,50
1 354,50 
2114,50
2 114,50 
2 513,50 
1 664,40 
1 862,00 
1 714,40
1 303,50
5 058,00 

758,00
2 458,00
6 958,00
3 860,00 

758,00
3 135,70 
3 135,70 
3 135,70 
3 135,70 
3 135,70 
3 135,70 
3 104,90 
3 104,90 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 099,00 
3 099,00

2 192,00
3 630,00 
1 190,00 
1 640,00 
1 641,00
6 531,00
7 717,20 
1 148,00 
1 459,00 
1 459,00 
9 500,00 
7 600,00
4 000,00 
3 090,00 
3 090,00 
1 625,00 
1 625,00 
1 337,50 
1 337,50 
1 337,50
1 337,50 

11 834,00
2 990,00 
2 999,00
2 999,00
3 093,60 
3 093,60 
2 993,60 
2 993,60 
2 013,50 
2 013,50 
1 913,20 
1 913,20 
1 913,20 
1 913,20 
1 354,50
1 354,50
2 114,50 
2 114,50 
2 513,50 
1 664,40 
1 862,00 
1 714,40
1 303,50
5 058,00 

758,00
2 458,00
6 958,00
3 860,00 

758,00
3 135,70 
3 135,70 
3 135,70 
3 135,70 
3 135,70 
3 135,70 
3 104,90 
3 104,90 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 129,00 
3 099,00 
3 099,00

01.01.1988 Kontejner Bobr - popelnice 
01.01.1989 Kufříkový sici stroj 
01.01.1989 Švédská bedna 
01.01.1991 Kladina 
01.01.1994 Hasiči přístroj 
01.01.1994 Skříň pod televizi 
01.01.1995 Regály 1-10 
01.01.1995 Schody 
01.01.1995 Trampolína 
01.01.1995 Trampolína 
01.01.1995 Plastika strom 
01.01.1995 Plastika šnek 
01.01.1995 Plastika slunce 
01.01.1998 Stavebnice molitan 
01.01.1998 Stavebnice molitan 
01.01.1998 Prohazovadlo - zelený 
01.01.1998 Prohazovadlo - modrý 
01.01.1998 Jmenovka do šatny 
01.01.1998 Jmenovka do šatny 
01.01.1998 Jmenovka do šatny 
01.01.1998 Jmenovka do šatny 
01.01.1999 kancelářský stůl se šuplíky 
01.01.2000 Rádio Samsung RCD 590 
01.01.2000 Rádio Samsung RCD 590 
01,01.2000 Rádio Samsung RCD 590 
01.01.2001 Skříň dvoudveřová 
01.01.2001 Skříň dvoudveřová 
01.01.2001 Skříň dvoudveřová s nikou 
01.01.2001 Skříň dvoudveřová s dvířky 
01.01.2001 Skříň jednodveřová 
01.01.2001 Skříň jednodveřová 
01.01.2001 Nádstavec dvoudveřový 
01.01.2001 Nádstavec dvoudveřový 
01.01.2001 Nádstavec dvoudveřový 
01.01.2001 Nádstavec dvoudveřový 
01.01.2001 Nádstavec jednodveřový 
01.01.2001 Nádstavec jednodveřový 
01.01.2001 Skříň dvoudveřová 
01.01.2001 Skříň dvoudveřová 
01.01.2001 Skříň proskelená 
01.01.2001 Stolek konferenční 
01.01.2001 Rozšíření pracovního stolu 
01.01.2001 Botník 
01.01.2001 Věšáková stěna 
01.01.2001 Plastika kačenky 
01.01.2001 Plastiky motýl 
01.01.2001 Plastika kočka 
01.01.2001 Plastika vodník 
01.01.2001 Plastika rybník 
01.01.2001 Plastika motýl 
01.01.2002 Stůl přírodní 
01.01.2002 Stůl přírodní 
01.01.2002 Stůl přírodní 
01.01.2002 Stůl přírodní 
01.01.2002 Stůl přírodní 
01.01.2002 Stůl přírodní 
01.01.2002 Stůl přírodní 
01,01.2002 Stůl přírodní 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl 
01.01.2003 Psací stůl

1DHM0056
DHM0063
DHM0065
DHM0096
DHM0143
DHM0146
DHM0001
DHM0081
DHM0158
DHM0159
DHM0170
DHM0172
DHM0173
DHM0202
DHM0204
DHM0205
DHM0206
DHM0214
DHM0215
DHM0216
DHM0217
DHM0223
DHM0261
DHM0262
DHM0263
DHM0265
DHM0266
DHM0267
DHM0268
DHM0269
DHM0270
DHM0271
DHM0272
DHM0273
DHM0274
DHM0275
DHM0276
DHM0278
DHM0279
DHM0280
DHM0281
DHM0282
DHM0283
DHM0284
DHM0285
DHM0286
DHM0287
DHM0288
DHM0289
DHM0290
DHM0292
DHM0293
DHM0294
DHM0295
DHM0296
DHM0297
DHM0298
DHM0299
DHM0301
DHM0302
DHM0303
DHM0304
DHM0305
DHM0306
DHM0307
DHM0308
DHM0309
DHM0310

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

1
1
1
1
1
6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 2 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/lnožství Jedn. cenaTyp Pořízeno Název

2 679,00 
2 960,00 
2 960,00 
2 960,00 
2 203,50
2 203,50 
1 693,50 
1 693,50 
1 471,50 
1 471,50 
1 746,00
4 863,00 
1 789,00
5 502,00 
3172,00
3 172,00
5 325,00 
3 453,00 
3 587,00 
3 587,00
1 841,90
6 751,50 

42 394,00
3 400,00 
3 456,00 
3 097,00 
3 105,00 
3 493,00 
3 716,00 
3 124,00 
3 859,00 

15 268,00 
12 996,00 
12 996,00 
12 996,00 
12 996,00 
12 996,00 
12 996,00 

3 450,00 
3 445,00
2 690,00 
2 690,00
2 690,00 

14 014,00 
14 014,00 
14 014,00 
14 014,00 
14 018,00 
14 605,00

3 760,00
5 580,00 

30 038,00 
20 026,00

3 586,00 
11 052,00 
3 792,00
3 325,00
6 468,00 

28 399,00
4 272,00 
8 280,00 
9 552,00 
3 420,00 
3 420,00
3 192,00 

14 940,00
4 020,00 
4 020,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

01.01.2003 Skříň dvoudveřová s nikou 
01.01.2003 Skříň dvoudveřová s nikou 
01.01.2003 Skříň dvoudveřová s nikou 
01.01.2003 Skříň dvoudveřová s nikou 
01.01.2003 Skříň dvoudveřová 
01.01.2003 Skříň dvoudveřová 
01.01.2003 Rozšiřovací díl 
01.01.2003 Rozšiřovací díl 
01.01.2003 Ukončovací díl 
01.01.2003 Ukončovací díl 
01.01.2003 Policová skříň 
01.01.2003 Skříň vysoká, zásuvková 
01.01.2003 Skříň jednodveřová 
01.01.2003 Skříň trojdveřová policová 
01.01.2003 Skříň dvoudveřová 
01.01.2003 Skříň policová 
01.01.2003 Skříň zásuvková 
01.01.2003 Skříň nízká zásuvková 
01.01.2003 Skříň dvoudveřová 
01.01.2003 Skříň dvoudveřová 
01.01.2003 Skříň policová úzká 
01.01.2004 Anténa 
01.01.2004 Lehátka 
01.01.2005 Trezor 
01.01.2005 Stůl pro učitelky 
01.01.2006 Šuplíková kontejner Bobr 
01.01.2006 Kontejner 
01.01.2006 Psací stůl pro učitelky 
01.01.2007 Skříň dvoudveřová 
01.01.2007 Skříň dvoudveřová 
01.01.2007 Flipchart 
01.01.2008 Policový systém 
01.01.2008 Šatní skříňka 
01.01.2008 Šatní skříňka 
01.01.2008 Šatní skříňka 
01.01.2008 Šatní skříňka 
01.01.2008 Šatní skříňka 
01.01.2008 Šatní skříňka 
01.01.2008 Úložná skříňka 
01.01.2008 Úložná skříňka 
01.01.2009 Stůl obdélník 
01.01.2009 Stůl obdélník 
01.01.2009 Stůl obdélník 
01.01.2009 Šatní skříň čtyřdílná 
01.01.2009 Šatní skříň čtyřdílná 
01.01.2009 Šatní skříň čtyřdílná 
01.01.2009 Šatní skříň čtyřdílná 
01.01.2009 Šatní skříň čtyřdílná 
01.01.2009 Šatní skříň pětidílná 
01.01.2009 Úložná skříňka 
01.01.2009 Rozkládací stůl 
01.01.2010 Šatní skříň čtyřdílná 
01.01.2010 Šatní skříň čtyřdílná 
01.01.2010 Tabule státní znak 
01.01.2010 Šatní skříň pětidílná 
01.01.2010 Úložná skříňka 
01.01.2010 Nástěnka se stříškou 
01.01.2010 Keramická tabule 
01.01.2010 Šatní skříň pro školky s lavi 
01.01.2010 Skřínka pro lehátka 
01.01.2010 Skříňka pro ložní prádlo 
01.01.2010 Skříňka pro plastové boxy 
01.01.2010 Stolek pro výchovu 
01.01.2010 Stolek pro výchovu 
01.01.2010 Šuplíkový kontejner 
01.01.2010 Sestava - skříňky do rohu 
01.01.2010 Skříňka šikmá 
01.01.2010 Skříňka šikmá

1 2 679,00 
2 960,00 
2 960,00 
2 960,00 
2 203,50
2 203,50 
1 693,50 
1 693,50 
1 471,50 
1 471,50 
1 746,00
4 863,00 
1 789,00
5 502,00
3 172,00 
3 172,00
5 325,00 
3 453,00 
3 587,00 
3 587,00 
1 841,90
6 751,50
1 695,76 
3 400,00 
3 456,00 
3 097,00 
3 105,00 
3 493,00 
3 716,00 
3 124,00 
3 859,00

15 268,00 
12 996,00 
12 996,00 
12 996,00 
12 996,00 
12 996,00 
12 996,00 
3 450,00 
3 445,00
2 690,00 
2 690,00
2 690,00 

14 014,00 
14 014,00 
14 014,00 
14 014,00 
14 018,00 
14 605,00

3 760,00
5 580,00 

10 012,67
10 013,00 

3 586,00
11 052,00 
3 792,00
3 325,00
6 468,00 

14 199,50
4 272,00 
8 280,00 
4 776,00 
3 420,00 
3 420,00
3 192,00 

14 940,00
4 020,00 
4 020,00

DHM0311
DHM0312
DHM0313
DHM0314
DHM0315
DHM0316
DHM0317
DHM0318
DHM0319
DHM0320
DHM0321
DHM0322
DHM0323
DHM0327
DHM0328
DHM0329
DHM0330
DHM0331
DHM0332
DHM0333
DHM0334
DHM0339
DHM0344
DHM0347
DHM0349
DHM0350
DHM0352
DHM0354
DHM0358
DHM0359
DHM0365
DHM0369
DHM0371
DHM0372
DHM0373
DHM0374
DHM0375
DHM0376
DHM0377
DHM0378
DHM0380
DHM0381
DHM0382
DHM0385
DHM0386
DHM0387
DHM0388
DHM0389
DHM0390
DHM0391
DHM0395
DHM0397
DHM0398
DHM0399
DHM0400
DHM0401
DHM0402
DHM0403
DHM0404
DHM0405
DHM0406
DHM0407
DHM0408
DHM0409
DHM0410
DHM0411
DHM0412
DHM0413

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

25
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,lč: 49137131

Strana 3 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/Inožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

6 048,00
5 486,00 
4 760,00 
4 990,00
7 990,00
3 798,00 

15 662,00
15 662,00
16 533,00 
37 692,00

6 888,00 
6 496,00 
6 496,00
6 496,00
4 918,00
4 918,00
5 289,00 
5 289,00
4 723,00 

25 822,00
5 855,00 

14 857,00 
10 709,00

3 269,00
4 640,00 

10 350,00
10 350,00
4 496,00
5 899,00

14 717,19 
13 121,20 
12 600,00
15 674,30
7 626,00 
9 226,00 
3 300,00

31 282,80 
3 828,00 

33 508,80 
5 929,20 

18 724,00
3 998,40 
5 457,00
5 407,20 

27 000,00
4 064,00

11 870,00 
15 070,00 
15911,00 
35 170,00 
23 118,30

6 178,30 
21 787,30 
31 588,30
4 139,00 
6 970,00 
6 970,00
6 970,00
5 840,00 
5 840,00 
5 840,00 
5 578,00 
5 578,00 
5 578,00 
3 599,00
7 980,00 
3 980,00 
3 471,00

6 048,00
5 486,00 
4 760,00 
4 990,00
7 990,00
3 798,00 

1 15 662,00 
1 15 662,00

16 533,00 
1 37 692,00

6 888,00- 
6 496,00 
6 496,00
6 496,00
4 918,00
4 918,00
5 289,00 
5 289,00
4 723,00

1 25 822,00
5 855,00 
4 952,33

1 10 709,00
3 269,00
4 640,00

1 10 350,00
1 10 350,00

4 496,00
5 899,00

1 14 717,19
1 13 121,20
1 12 600,00
1 15 674,30

7 626,00 
9 226,00 
3 300,00

1 31 282,80
3 828,00 

1 33 508,80
5 929,20 

1 18 724,00
3 998,40 
5 457,00
5 407,20

1 27 000,00
4 064,00 

11 870,00
1 15 070,00

15 911,00 
1 35 170,00
1 23 118,30

6 178,30
1 21 787,30
1 31 588,30

4 139,00 
6 970,00 
6 970,00
6 970,00
5 840,00 
5 840,00 
5 840,00 
5 578,00 
5 578,00 
5 578,00 
3 599,00
7 980,00 
3 980,00 
3 471,00

101.01.2010 Kuchyňka 
01.01.2010 Šatní stěna 
01.01.2010 Dekorace beruška 
01.01.2011 Sedačka 
01.01.2011 Keyboard s pedálem 
01.01.2011 Skříňka na otevřené knihy 
01.01.2011 Skřínková sestava na knihy 
01.01.2011 Skříňková sestava na knihy 
01.01.2011 PC sestava prima 
01.01.2011 Myčka na nádobí 
01.01.2011 Vozík servírovací 
01.01.2011 Polydrom magnetický 
01.01.2011 Polydrom magnetický 
01.01.2011 Polydrom magnetický 
01.01.2011 Regál 
01.01.2011 Regál 
01.01.2011 Regál 
01.01.2011 Regál 
01.01.2011 Regál
01.01.2011 Vestavná skříň na schodišti 
01.01.2011 Sedačka 
01.01.2011 Termoport 
01.01.2012 Magnetikus - architektura 
01.01.2012 Tetrys 
01.01.2012 Fotoaparát Nikon 
01.01.2012 Houpadlo na pružině koník 
01.01.2012 Houpadlo na pružině pes 
01.01.2012 Doprava, sada látkový aut 
01.01.2012 Dvanáctero vědomostí 
01.01.2012 Koberec 9 m 
01,01.2012 Koberec 8 m 
01.01.2012 Moderní kuchyň rose 
01.01.2012 Koberec 
01.01.2012 Kuchyňská linka s rampou 
01.01.2012 Kuchyň se spotřebiči oranž 
01.01.2012 Skříňka pro hračky 
01.01.2012 Skjříňka - sestava 
01.01.2012 Kadeřnický stolek 
01.01.2012 Vestavné skříně 
01.01.2012 Komoda pod televizi 
01.01.2012 PC sestava 
01.01.2012 Skříň š. 40 
01.01.2012 Skříň š. 80 
01.01.2012 Skříň š. 80 
01.01.2012 Vestavná skříň 
01.01.2013 Nástěnka škola 
01.01.2013 Skříň s nádstavcem 
01.01.2013 Skříň s nádstavcem 
01.01.2013 Telefonní ústředna 
01.01.2013 Vysavač HÝLA 
01.01.2013 Interaktivní tabule 
01.01.2013 Ozvučení 
01.01.2013 Pylonový pojezd 
01.01.2013 Datový projektor 
01.01.2013 Pitná fontána 
01.01.2014 Kostkoviště a výběrová sad 
01.01.2014 Kostkoviště a výběrová sad 
01.01.2014 Kostkoviště a výběrová sad 
01.01.2014 Hrací stůl pro vodu a písek 
01.01.2014 Hrací stůl pro vodu a písek 
01.01.2014 Hrací stůl pro vodu a písek 
01.01.2014 Pracovní ponk se svěrákenr 
01.01.2014 Pracovní ponk se svěráken 
01.01.2014 Pracovní ponk se svěráken 
01.01.2014 Bosch tas 6515 ee tassimo 
01.01.2014 Pracovní stolek na PC 
01.01.2014 Aktivní kruh 
01.01.2014 Stojan koš korfbal

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

DHM0416
DHM0417
DHM0418
DHM0419
DHM0420
DHM0421
DHM0422
DHM0423
DHM0424
DHM0425
DHM0426
DHM0428
DHM0429
DHM0430
DHM0431
DHM0432
DHM0433
DHM0434
DHM0435
DHM0436
DHM0437
DHM0438
DHM0439
DHM0440
DHM0441
DHM0442
DHM0443
DHM0445
DHM0446
DHM0448
DHM0449
DHM0451
DHM0452
DHM0453
DHM0454
DHM0455
DHM0456
DHM0457
DHM0458
DHM0459
DHM0460
DHM0461
DHM0462
DHM0463
DHM0464
DHM0465
DHM0466
DHM0467
DHM0468
DHM0471
DHM0472
DHM0473
DHM0474
DHM0475
DHM0476
DHM0477
DHM0478
DHM0479
DHM0480
DHM0481
DHM0482
DHM0483
DHM0484
DHM0485
DHM0486
DHM0487
DHM0488
DHM0490

1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
3

1
1

1
1

1
1
1

1

1

1
1
1

1
1

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 4 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/lnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

10 269,00
10 269,00 

7 900,00
12 436,00 

5 830,00
5 982,00 

27 716,00
7 194,00 

24 319,00
7 194,00 

37 123,00 
39 906,00 
39 361,00
2 286,60
3 686,81
2 396,59
4 014,30
4 014,30
6 534,30
3 184,30
8 334,30
4 824,30
7 974,30 
3 384,30
5 140,00 
3 240,00 
3 240,00

14 350,00 
14 350,00
14 350,00
11 387,00 
11 387,00 
11 387,00
7 959,00 
7 959,00 

10 620,00
13 033,00

3 420,00
9 025,00

20 890,00
6 499,00
5 708,50 
5 708,50

21 009,00
7 980,00
8 351,00 
7 414,00
9 667,90

21 671,10
15 330,70 
32 990,00

7 238,00 
9 999,00

26 542,00
22 900,00

8 830,58
4 100,00 
4 100,00

01.01.2014 Magnetikus - architektura 
01.01.2014 Magnetikus - architektura 
01.01.2014 Magnetikus - art. Fantasie 
01.01.2014 Branka 
01.01.2014 Síť volejbal 
01.01.2014 Stojan korfbal 
01.01.2014 PC sestava LG 
01.01.2014 Televize LG 
01.01.2014 Rozšíření nábytku 
04.02.2015 Televize LG 32LB550U LEI 
01.06.2015 Balanční pěšina 2,5 m - DŘ 
01.06.2015 Mašinka s lavičkami a volal 
01.06.2015 Vagónek cisterna - DŘEVC 
15.06.2015 Deskové hry-dopravní výc 
17.07.2015 Deskové hry - Ekologická v 
17.07.2015 Deskové hry - požáry 
07.12.2015 Provázková nástěnka beru; 
07.12.2015 Provázková nástěnka Kopr 
07.12.2015 Dekorace slunce a paprsky 
07.12.2015 Dekorace beruška v květu 
07.12.2015 Dekorace les 
07.12.2015 Dekorace děti na loďce 
07.12.2015 Dekorace Česká vesnice 
07.12.2015 Dekorace stromy 
08.12.2015 Kryt radiátoru 
08.12.2015 Kryt radiátoru 
08.12.2015 Kryt radiátoru 
16.12.2015 Hudební vozík 
16.12.2015 Hudební vozík
16.12.2015 Hudební vozík
30.12.2015 Servírovací stolek 
30.12.2015 Servírovací stolek
30.12.2015 Servírovací stolek 
22.04.2016 Zámek 
22.04.2016 Zámek
11.05.2016 Zakrytí pískoviště sítí SIO-L 
11.05.2016 Zakrytí pískoviště šití SIO-L 
19.05.2016 Dekorace Sova 
19.05.2016 Dekorace Smrčky 
17.06.2016 Klokanův kufr 
02.09.2016 Vysavač Miele C2 Compac
19.10.2016 Vitrína se skleněnými dvířk'
19.10.2016 Vitrína se skleněnými dvířk'
14.11.2016 NB Acer Aspire ES 15 + Oí
24.11.2016 Panelová stavebnice
25.11.2016 klávesy YAMAHA PSR E4£ 
08.12.2016 Tiskárna EPSON WF 5620
16.12.2016 Balanční kladina 3m 
16.12.2016 Balanční žebřík se 2 sloupk 
16.12.2016 Obloukové lano s 1 sloupke 
27.01.2017 Žehlící stroj Ironnette 85 -n 
15.02.2017 Nákup tiskárny EPSON inf. 
02.03.2017 Televize LG - FHD 108 cm 
10.03.2017 Vyvýšený záhon + montáž 
10.03.2017 pocitový chodník +montáž i 
16.03.2017 Laminátor
20.04.2017 Odrážedlo 
20.04.2017 Odrážedlo

1 10 269,00
10 269,00 

7 900,00 
6 218,00
5 830,00
2 991,00 

27 716,00
7 194,00 
4 863,80
7 194,00 

37 123,00 
39 906,00 
39 361,00

2 286,60
3 686,81
2 396,59
4 014,30 
4 014,30
6 534,30 
3184,30
8 334,30
4 824,30
7 974,30
3 384,30
5 140,00 
3 240,00 
3 240,00

14 350,00 
14 350,00
14 350,00
11 387,00 
11 387,00 
11 387,00
7 959,00
7 959,00 

10 620,00 
13 033,00
3 420,00
9 025,00

20 890,00
6 499,00 
5 708,50 
5 708,50

21 009,00
3 990,00
8 351,00
7 414,00
9 667,90

21 671,10
15 330,70 
32 990,00

7 238,00 
9 999,00

26 542,00
22 900,00

8 830,58
4 100,00 
4 100,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

DHM0491 
DHM0492 
DHM0493 
DHM0494 
DHM0495 
DHM0496 
DHM0497 
DHM0498 
DHM0499 
DHM0500 
DHM0504 
DHM0505 
DHM0506 
DHM0503 
DHM0501 
DHM0502 
DHM0508 
DHM0509 
DHM0510 
DHM0511 
DHM0512 
DHM0513 
DHM0514 
DHM0515 
DHM0516 
DHM0517 
DHM0518 
DHM0519 
DHM0520 
DHM0521 
DHM0522 
DHM0523 
DHM0524 
DHM0525 
DHM0526 
DHM0527 
DHM0528 
DHM0529 
DHM0530 
DHM0531 
DHM0532 
DHM0533 
DHM0534 
DHM0535 
DHM0536 
DHM0537 
DHM0539 
DHM0540 
DHM0541 
DHM0542 
DHM0543 
DHM0544 
DHM0545 
DHM0546 
DHM0547 
DHM0548 
DHM0550 
DHM0551
DHM0552a 01.06.2017 Dekorace Medvěd s balóne 
DHM0553 
DHM0555 
DHM0554 
DHM0552 
DHM0556 
DHM0557 
DHM0558 
DHM0563 
DHM0564

1
1
2
1
2
1
1
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Doklad -FPH16000681
Doklad - FPH160006B1
Doklad-FPH1S0008S1
Doklad -FPH15000S61
Doklad-FPH15000931
Doklad-FPH1S000931
Ookiad - FPH160Q1151
Doklad-FPH15001731
Doklad- FPH15001331
Doklad-FPH16001931
Doklad-FPH16002051
Doklad-FPH16002102
Doklad-FPH1S002121
Doklad-FPH16002231
Doklad-FPH16002321
Doklad-FPH16002321
Doklad-FPH16002321
Doklad-17FP000181
Doklad - 17VD000261
Doklad - 17VD000351
Doklad- 17FP00C«1
Doklad - 17FP000491
Doklad-I7FPOOC551
Doklad- 17FP000911
Doklad - 17FP000911
Doklad -17FP001190,001 0,00
Doklad - 17FP0O1196 080,00 

4 560,00 
3 325,00 
7 896,00 
3 966,00 
3 846,00
3 966,00
4 560,00
5 187,00

01.06.2017 Dekorace Slunce Natura 
01.06.2017 Dekorace Les 
05.06.2017 Dekorace Medvěd 
12.06.2017 Skřiň 
29.06.2017 Závavná stínohra 
29.06.2017 Poznáváme přírodu 
29.06.2017 Děská geometrie 
25.09.2017 Dekorativní oblouk Brouček 
25.09.2017 Provázková nástěnka Šneč

6 080,00 
4 560,00 
3 325,00 
7 896,00 
3 966,00 
3 846,00
3 966,00
4 560,00
5 187,00

1
Doklad - I7FP001191
Doklad - I7FP001191
Doklad - 17FP0012I1
Doklad - 17FP001331
Doklad - 17FPO01331
Doklad - 17FP001331
Doklad - 17FP001801
Doklad-17FP001801



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 5 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/lnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

Doklad - 17FPQ02301 3 320,00
4 013,00
6 913,00 
3 224,00 
3 600,00 
3 200,00
3 500,00
4 600,00
4 674,00
5 840,00
8 420,00
7 789,00 
3 745,28 
3 574,50 
3 574,50 
3 463,75 
3 463,75 
3 019,70

10 350,00
9 150,00 

10 450,00
7 950,00
6 745,00 
3 040,00
3 015,00
8 850,00
4 974,00 

22 646,00
4 990,00 
3 699,00
3 290,00
4 190,00 
3 617,14 
3 617,14 
3 500,00
3 390,00 

16 000,00 
16 940,00
4 013,74 
4 013,74 
4 013,74
4 134,74
7 030,00 

24 786,50
7 000,00 

22 774,57
9 230,00 
3 587,00
5 590,00

3 320,00
4 013,00
6 913,00 
3 224,00 
3 600,00 
3 200,00
3 500,00
4 600,00
4 674,00
5 840,00
8 420,00
7 789,00 
3 745,28 
3 574,50 
3 574,50 
3 463,75 
3 463,75 
3 019,70

10 350,00
9 150,00 

10 450,00
7 950,00
6 745,00 
3 040,00
3 015,00
8 850,00
4 974,00 

22 646,00
4 990,00 
3 699,00
3 290,00
4 190,00 
3617,14 
3 617,14 
3 500,00
3 390,00 

16 000,00 
16 940,00
4 013,74 
4 013,74 
4 013,74
4 134,74
7 030,00 

24 786,50
7 000,00 

22 774,57
9 230,00 

28 696,00
5 590,00

20.11.2017 Elektrická ořezávátko 
28.02.2018 bObles SLON 
28.02.2018 bObles MRAVENEČNÍK 
28.02.2018 bObles KOSTKY 
15.03.2018 Běžecký pás pro děti
15.03.2018 Dětský eliptický trenažér 
15.03.2018 Dětský rotoped 
10.04.2018 Všeználek Multifunkční des 
30.05.2018 Skříň otevřená š. 50 cm 
30.05.2018 Skříň š. 50 cm 
30.05.2018 Skříň š. 100 cm 
30.05.2018 Roletková skříňka š. 120 cr
10.10.2018 Hmyz a pavoukovci (15 vzc
19.10.2018 Dvanáctero I. díl 
19.10.2018 Dvanáctero I. díl 
19.10.2018 Dvanáctero II. díl 
19.10.2018 Dvanáctero II. díl
19.10.2018 Porovnávání čísel a číselná
10.12.2018 Skříňka 1 - sedmikráska + i 
10.12.2018 Skříňka 2 - beruška 
10.12.2018 Skříňka 3 - dvojlist + krtek 
10.12.2018 Skříňka 4
10.12.2018 Dekorace Vodník
10.12.2018 Dekorace Žabák Skokan
18.12.2018 Mikrovlnná trouba Sharp R
19.12.2018 Skříň š. 100
19.12.2018 Skříň otevřená š. 50 
20.02.2019 Kopírka Canon iR-2520 
13.03.2019 Magnetrix 
13.03.2019 Ninjo
09.04.2019 Sedačka EXLUSIVE dvojkč 
09.04.2019 Sedačka EXCLUSIVE trojk 
29.04.2019 Oceán (11 vzorků) 
29.04.2019 Brouci ( 24 vzorků) 
07.05.2019 Mapa Sluneční soustava 
07.05.2019 Společně s Agresí a proti A 
25.06.2019 Automatická pračka AEG L 
20.07.2019 Houpadlo na pružině - Med
15.11.2019 Třídění odpadu 
15.11.2019 Třídění odpadu 
15.11.2019 Třídění odpadu
15.11.2019 Obrázková planeta
19.11.2019 Mobilní telefon Huawei P3C 
04.12.2019 Kostky zelené-růžové Stam 
09.12.2019 Chladnička Elektrolux
10.12.2019 LYNX OFFICE - Office Hon
12.12.2019 Koberec Rambla 720/3
12.12.2019 Stůl půkruh 120x60 cm
17.12.2019 BACH AD833BR WIDE - al

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

DHM0565
DHM0566
DHM0567
DHM0568
DHM0569
DHM0570
DHM0571
DHM0572
DHM0573
DHM0574
DHM0575
DHM0576
DHM0577
DHM0578
DHM0579
DHM0580
DHM0581
DHM0582
DHM0583
DHM0584
DHM0585
DHM0586
DHM0587
DHM0588
DHM0589
DHM0590
DHM0591
DHM0592
DHM0593
DHM0594
DHM0595
DHM0596
DHM0597
DHM0598
DHM0599
DHM0600
DHM0601
DHM0602
DHM0603
DHM0604
DHM0605
DHM0608
DHM0607
DHM0606
DHM0609
DHM0610
DHM0611
DHM0613
DHM0612

10FPOOO561
10FPOOO561
ISFP00CJ561
18FP000511
18FP0C0511
18FP0005I1
18FP0Q0671
Doklad- 18FP001031
doklad - 18FP001031
Doklad - 10FPOO1O31
Doklad - 18FP001031
Doklad-18FPCG1871
Doklad - 18FP001691
Doklad - 1SFP001B91
Doklad- 18FP001591
Doklad - 18FP001S91
Doklad-18FP001891
IBFP002271
IBFPC02271
19FP002271
1BFP002271
1BFP002291
I8FP00Z291
16FP002351
18FP002371
1BFP00Z371
19FP000271
I9FP000371
19FP000371
19FP000611
19FPOOOS11
19FPD00691
19FPOOOS91
19FP000771
19FPQ00751
19FP0D1141
19FP001361
19FP0018B1
19FPQG16B1
19FP0018B1
19FP001661
19HV00SD71
19FP002001
19FP002061
I9FP0020B1
19FP002091
19FP002198
13FPOOZ131

2 491 810,36Hmotný majetek: 
Nehmotný majetek:

Celkem:

Aktuální hodnota drobného majetku: 
Tisk vybraných záznamů: Číslo = DHM, Vyřazení = nic

371
0,000

2 491 810,36371
2 491 810,36371



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 1
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno PoznámkaIfinožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

2 532,00 
890,00 
520,00 
813,00 
599,00

1 290,00
2 300,00 
1 555,13 
1 501,00

637,00 
1 833,00
1 832,00
2 142,00 
2 781,00

863,00 
863,00 
863,00 
863,00 
863,00 

1 189,00 
1 080,00 

999,01 
1 292,00 

550,00 
550,00 
550,00 

1 666,00 
814,00

1 310,00
2 970,00 

593,20
1 875,60 
1 996,00 
1 442,00 
1 422,00
1 514,50 

740,00 
550,00 
590,00

■ 550,00 
690,00 
550,00

2 690,00 
871,00 
890,00

1 896,00 
1 600,00
2 160,00
1 776,00
2 160,00
1 422,00
2 376,00 
2 250,00 
1 680,00 
1 188,00

768,00 
768,00 
790,00 

84,00 
702,00 

1 509,00 
699,00

2 532,00
1 780,00
2 600,00 

813,00 
599,00

7 740,00 
2 300,00 
4 665,40
6 004,00 

637,00
1 833,00
1 832,00
2 142,00
8 343,00 

863,00 
863,00 
863,00 
863,00 
863,00

1 189,00 
19 439,94 
24 975,13

3 876,00 
550,00 
550,00 
550,00

3 332,00 
814,00

7 860,00
2 970,00 
1 779,60
9 378,00 
1 996,00 
1 442,00
4 266,00 
6 058,00

740,00
550,00
590,00
550,00
690,00
550,00

5 380,00 
10 452,00
8 900,00
1 896,00 
1 600,00
2 160,00
3 552,00 
2 160,00 
2 844,00 
2 376,00
4 500,00 
1 680,00 
1 188,00

768,00 
768,00 
790,00 

2 016,00 
702,00 

1 509,00 
699,00

08.10.2007 Skříň šatní KD 11/7 buk
12.12.2007 Přehrávač DVD 
10.04.2008 Obrázky na chodbu 
15.04.2008 Pořadače šatny 
15.04.2008 Pořadače šatny 
29.05.2008 Koloběžky 
01.09.2008 LABYRINT - dřevěná pom. 
26.09.2008 Nástěnky - 2 Motýlci, 1 Ben 
26.09.2008 Knihovna - učit
15.12.2008 Taška na notebook 
04.03.2009 Odrážedlo Beruška 
04.03.2009 Odrážedlo Čmelák 
04.03.2009 Měsíční vůz 
20.04.2009 Sušička na výkresy 
07.05.2009 Ovečka Labyrint 
07.05.2009 Prasátko Labyrint 
07.05.2009 Krokodýl Labyrint 
07.05.2009 Slůně Labyrint 
07.05.2009 Žabka Labyrint 
09.06.2009 Stupátko pojízdné
11.06.2009 Židle buk masiv dětská 
11.06.2009 Dětská postýlka růžová 
31.08.2009 Nástěnky Kytičky 
11.09.2009 Dřevěný obrázek veverka 
11.09.2009 Dřevěný obrázek medvěd 
11.09.2009 Dřevěný obrázek myška
11.12.2009 Obrovský bagr (písek) 
06.01.2010 Razítko datumovka 
14.01.2010 Kočárek dětský 
12.03.2010 Skříň šatní + šuplíky 
09.04.2010 Polévková míssa 
26.04.2010 Botník III. 50/1-5 
26.04.2010 Botník III. 50/6 
26.04.2010 Koncová polička 50/7 
26.04.2010 Nástěnka 
26.04.2010 Učitelská knihovna 
16.06.2010 Chráníme přírodu 
16.06.2010 Čísla II-Zvířata 
16.06.2010 Odkud pochází potraviny 
16.06.2010 Pojmenuj a přiřaď 
16.06.2010 Poznáváme smysly 
16.06.2010 Stínové lotto 
23.06.2010 Stůl obdélník Motýlci 
23.06.2010 Židle dětská buk 
23.06.2010 Dětská postýlka červená Bi 
29.06.2010 Pohovka s područkou Beru 
07.07.2010 Padák - tělov. pomůcka 
23.08.2010 Věšák na ručníky Motýlci 
23.08.2010 Servírovací stolky 
23.08.2010 Učitelský stůl 
30.08.2010 Nástěnka - Berušky 
31.08.2010 Skříňka rovná
31.08.2010 PC stolek pro děti - Sluníčk 
08.11.2010 Velká sada aut midi 
08.11.2010 Hrad Vikingů 
08.11.2010 Vlna "S"
08.11.2010 Slimák "G"
19.11.2010 Knuffie silnice s mostem 
07.12.2010 Elastické kruhy (Hobla) - 4 
09.12,2010 Vánoční dekorace koule
10.12.2010 Sony radiomagnetofon
10.12.2010 Flash 8 GB
31.12.2010 Magn. a popis, tabule Sbon 
31.12.2010 Koberec město 140x200 cn 
31.12.2010 Nákupní košík 82/1-2 
22.03.2011 Obal na klávesy 
25.05.2011 Stojan na kolo 
27.05.2011 Nástavba na domeček pro

1Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

OE0047
OE0002a
OE0003
OE0005
OE0005a
OE0006
OE0011
OE0008
OE0009
OE0015
OE0037
OE0038
OE0039
OE0016
OE0018
OE0019
OE0020
OE0021
OE0022
OE0024
OE0025
OE0026
OE0041
OEOQ29
OE0030
OE0031
OE0042
OE0043
OE0044
OE0045
OE0049
OE0050
OE0050a
OE0050b
OE0050C
OE0051
O E0052
OE0053
OE0054
OE0055
OE0056
OE0057
OE0058
OE0059
OE0060
OE0061
OE0067
OE0062
OE0063
OE0064
OE0065
OE0066
OE0068
OE0070
OE0071
OE0072
OE0073
OE0074
OE0076
OE0077
OE0078
OE0079
OE0080
OE0081
OE0082
OE0083
OE0135
OE0084

2
5
1
1
6
1
3
4
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1

18
25

3
1
1
1
2
1
6
1
3
5
1
1
3
4
1
1
1
1
1
1
2

12
10

1
1
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
1

24
1
1
1

0,000,001
690,00 
680,00 
980,00 

1 100,00 
984,00

690,00 
1 360,00 

980,00 
1 100,00 

984,00

1
2
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 2
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno PoznámkaMnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

990,00
28 500,00 
13 875,00

1 552,00 
999,00 

1 257,12
29 250,00 

6 150,00
3 218,40
4 017,60 
1 846,80
1 803,60 

600,00
1 800,00 

660,00 
660,00 
720,00

2 200,00 
990,00 
780,00 
660,00

1 590,00
3 780,00 
9 502,80
2 276,16 

599,00
2 585,00 
1 390,00 
1 797,60 

21 760,00
30 965,50
4 167,60 
1 393,00
4 470,00 

949,00 
729,00 
990,00

1 319,00 
1 000,00
2 160,00 

695,00
1 229,00
1 944,00
2 400,00
1 896,00 
1 020,00

584,43 
888,14 
888,14 

1 120,00
2 372,00
3 327,00 
1 132,00 
1 299,00 
1 099,00 
1 080,00 
1 080,00 
1 383,00

890,00
5 985,00 

799,00
1 716,00 
1 118,00 

698,00 
828,00 
828,00 
623,00 
639,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

OE0086
OE0087
OE0088
OE0089
OE0108
OE0090
OE0091
OE0092
OE0093
OE0094
OE0095
OE0096
OE0097
OE0098
OE0099
OE0100
OE0101
OE0102
OE0103
OE0104
OE0105
OE0106
OE0107
OE0115
OE0111
OE0114
OE0120
OE0113
OE0112
OE0109
OE0110
OE0116
OE0121
OE0117
OE0118
OE0119
OE0122
OE0123
OE0124
OE0127
OE0130
OE0133
OE0134
OE0137
OE0136
OE0138
OE0139
OE0140
OE0141
OE0142
OE0143
OE0144
OE0145
OE0146
OE0147
OE0148
OE0149
OE0150
OE0151
OE0152
OE0153
OE0154
OE0155
OE0156
OE0158
OE0159
OE0157
OE0160

27.05.2011 Taburetek oranžový 
06.06.2011 Dětská postýlka zelená - nc 
20.06.2011 Dětská matrace 495 + man 
20.06.2011 Did. porn. - TŘÍDA Žijeme s 
12.09.2011 Bílá lavice (sprcha) 
23.09.2011 Did. porn. - Vhodné chován 
07.10.2011 Dětská matrace 133 cm 
07.10.2011 Dětská matrace 144 cm 
11.11.2011 Termoportové nádoby 1/6 > 
11.11.2011 Term. nád. 2/3 x 200 
11.11.2011 Term. nád. 1/2 x 200 
11.11.2011 Term. nád. víko 1/4 
11.11.2011 Teploměr dig. vpich.
11.11.2011 Hrnec vysoký s poklicí
25.11.2011 Sluneční soustava 
25.11.2011 Hmyz magnety 
25.11.2011 Lidské tělo magnety 
25.11.2011 Hudební nástroje mapa 
25.11.2011 Cestujeme po CR mapa 
25.11.2011 Domino kostky dřevěné 
25.11.2011 Medvědí rodina plast
25.11.2011 Rovnovážný had TV
29.11.2011 Stolek na TV a HV 
05.12.2011 Jídelní židle 6 + 1
14.12.2011 Kancelářské křeslo RED. 
14.12.2011 Konferenční stolek IKEA
14.12.2011 Laminátor
15.12.2011 Easy Scop-dig. mikroskop
19.12.2011 Lego DUPLO ZOO
20.12.2011 Polštáře KLINMAM
20.12.2011 Přikrývky KLINMAM
27.12.2011 Křesílko + manip. popi. ŘEI
31.12.2011 Vozík Rapid (kárka) 
25.01.2012 Jídelní židle 
10.04.2012 Stíny did. pomůcka 
10.04.2012 Sudoku
15.05.2012 Zvonky HV 8 ks - 1 sada 
04.06.2012 Řezačka papíru 
05.06.2012 Watoto - foto dětí světa -1
17.10.2012 Pexeso sady 12 sad (1 sad
24.10.2012 Dopravní koberec
18.12.2012 Podložka pod židli k PC
21.12.2012 Skřínka knihovna 
05.03.2013 Dřevěná otočná kreslicí tab 
04.04.2013 Závěsná police - šatna 
17.05.2013 Plakátový rám + klič (594xř 
17.05.2013 Plakátový rám + klíč (210x1 
17.05.2013 Plakátový rám + klíč (420xí 
17.05.2013 Plakátový rám + klíč (420x£ 
17.09.2013 Ručně kutý držák prapor +
12.12.2013 Korková nástěnka 200x100
18.12.2013 Kalendář a hodiny GOULA 
18.12.2013 Hra stromy -GOULA 
18.12.2013 Magnetické tvary 
18.12.2013 Šroubování 
18.12.2013 Rodina Evropa 
18.12.2013 Rodina Afrika
18.12.2013 Figurky handicap 
31.01.2014 Lano na přetah 
20.02.2014 Loutkové divadlo 
20.02.2014 Skříňka pod umyvadlo 
12.03.2014 Pozorovací stereomikrosko 
12.03.2014 Sluneční soustava 
12.03.2014 Prostorové číslice 
19.03.2014 Odpadkjový koš s pedálem 
19.03.2014 Odpadkjový koš s pedálem 
01.04.2014 Razítko (kontrola - předb., f 
01.04.2014 Oddělování a recyklace

1 990,00
1 140,00 

555,00 
119,38 
999,00 
628,56 
585,00 
615,00 
536,40
669.60
615.60 
601,20 
600,00

1 800,00 
660,00 
660,00 
720,00

2 200,00 
990,00 
780,00 
660,00

1 590,00 
1 890,00
1 357,54
2 276,16 

599,00
2 585,00 
1 390,00
1 797,60 

256,00 
364,30

2 083,80 
1 393,00 
1 490,00

949,00 
729,00 
990,00 

1 319,00 
1 000,00 

180,00 
695,00 

1 229,00
1 944,00
2 400,00
1 896,00 
1 020,00

584,43 
888,14 
888,14 

1 120,00
2 372,00 
1 109,00 
1 132,00 
1 299,00 
1 099,00 
1 080,00 
1 080,00 
1 383,00

890,00 
1 995,00 

799,00 
1 716,00 
1 118,00 

698,00 
828,00 
828,00 
623,00 
639,00

25
25
13

1
2

50
10

6
6
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
7
1
1
1
1
1

85
85

2
1
3
1
1
1
1
1

12
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 3
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno Poznámkai/lnožství Jedn. cenaPořízeno NázevTyp

1 655,00
2 188,00 
1 370,00

990,00 
1 370,00 
1 370,00 

990,00 
990,00

1 560,00
2 466,00 
1 180,00 
1 180,00 
1 400,00 
1 200,00

799,00 
619,03 
979,01 

1 508,99 
1 298,99 
1 628,99 
1 935,90

919.99 
998,10

1 709,10 
819,04
696.99 
696,99 
599,00

3 228,00
3 400,00
2 034,30 
2 484,30 
2 574,30 
2 124,30
2 124,30
1 854,30
4 486,00
3 756,00
2 707,00
1 983,00
2 274,80 

649,00 
735,00

1 299,00
2 595,00 
2 280,00 
1 710,00 
1 995,00 
1 260,00

814,00
814,00

1 443,00
2 499,00 
1 660,00

990,00 
749,00 
999,00 
999,00 

2 976,60 
1 358,00 
1 358,00
1 790,00
2 470,00 
2 375,00 
1 615,00
4 500,00 
4 500,00 
4 500,00

1 655,00
2 188,00 
1 370,00

990,00 
1 370,00
1 370,00 

990,00 
990,00 
780,00

2 466,00 
1 180,00 
1 180,00 
1 400,00 
1 200,00

799,00 
619,03 
979,01 

1 508,99 
1 298,99 
1 628,99 
1 935,90

919.99 
998,10

1 709,10 
819,04
696.99 
696,99 
599,00

3 228,00
1 700,00
2 034,30 
2 484,30 
2 574,30 
2 124,30 
2 124,30
1 854,30
2 243,00
1 878,00
2 707,00 
1 983,00 
1 137,40

649,00
735,00

1 299,00
2 595,00 
2 280,00 
1 710,00 
1 995,00 
1 260,00

814,00
814,00

1 443,00
2 499,00 
1 660,00

990,00 
749,00 
999,00 
999,00 
992,20 

1 358,00 
1 358,00
1 790,00
2 470,00 
2 375,00
1 615,00
2 250,00 
2 250,00 
2 250,00

OE0161
OE0162
OE0163
OE0164
OE0165
OE0166
OE0167
OE0168
OE0169
OE0170
OE0171
OE0172
OE0173
OE0174
OE0175
OE0177
OE0178
OE0179
OE0180
OE0181
OE0182
OE0183
OE0184
OE0185
OE0186
OE0187
OE0188
OE0176
OE0189
OE0190
OE0192
OE0193
OE0194
OE0195
OE0196
OE0197
OE0198
OE0199
OE0191
OE0200
OE0201
OE0202
OE0203
OE0204
OE0205
OE0206
OE0207
OE0208
OE0209
OE0210
OE0213
OE0211
OE0214
OE0216
OE0217
OE0218
OE0219
OE0220
OE0221
OE0223
OE0224
OE0225
OE0226
OE0227
OE0228
OE0229
OE0230
OE0231

01.04.2014 Najdi řadu 
03.04.2014 Skartovač Fellows P48C 
15.05.2014 Stůl obdéln. plast, zelený 
15.05.2014 Stůl čtverc. plast zelený 
15.05.2014 Stůl obdéln. plast, červený 
15.05.2014 Stůl obdéln. plast, žlutý 
15.05.2014 Stůl čtverc. plast, červený 
15.05.2014 Stůl čtverc. plast, žlutý 
21.08.2014 Stojan na deštník LUNA
14.10.2014 Elektr. trouba LUXELL
12.12.2014 Výukový program ZVÍŘAT/ 
12.12.2014 Výukový program EKOLOG 
12.12.2014 Mapa ČR - Kde žijí zvířata 
12.12.2014 Mapa dopr. zančky
12.12.2014 Ruční mixer MOULINEX
17.12.2014 Poloviny 
17.12.2014 Výrazy 
17.12.2014 Vlastnosti a pozice 
17.12.2014 Magnetické tvary 
17.12.2014 Figurky povolání 
17.12.2014 Pexeso - set odkrývací 
17.12.2014 Domácnost 
17.12.2014 Tělesa 
17.12.2014 Logické bloky II.
17.12.2014 Makro puzzle 
17.12.2014 Magnetická sada DOMOV
17.12.2014 Magnetická sada DOPRAV
18.12.2014 Hodiny TESCOMA koření 
03.02.2015 Sada čepiček safari 
17.07.2015 Sportovní branky na zahrac 
07.12.2015 Dekorace beruška 
07.12.2015 Dekorace kopretina 
07.12.2015 Dekorace mák 
07.12.2015 Dekorace motýl babočka 
07.12.2015 Dekorace motýl modrásek 
07.12.2015 Dekorace vážka 
08.12.2015 Knihovna
08.12.2015 Botník
10.12.2015 Mikulášský kostým
15.12.2015 Hmotnost sada
30.12.2015 Hasící přístroj 
21.02.2016 Fén Rowenta CV 5510 
22.02.2016 Bezkontaktní teploměr 
24.03.2016 Univerzální vozík s kolečky 
03.05.2016 Stavebnice 4 elementy 70 c 
19.05.2016 Dekorace Ježek 
19.05.2016 Dekorace Hříbek 
19.05.2016 Dekorace Ptáček 
31.05.2016 Dřevěné kostky čtverec 
30.06.2016 Razítko fakturace 
30.06.2016 Razítko účetní 
01.08.2016 Tabule s logem MŠ 
16.09.2016 Výsuvný skládací žebřík
24.11.2016 Magnetický labyrint Parkoví
25.11.2016 Keyboard stojan 
05.12.2016 Aku vrtačka
15.12.2016 Napařovací žehlička
15.12.2016 DVD přehrávač
20.12.2016 Hasicí přístroj 
06.04.2017 Tabule strom 
06.04.2017 Tabule strom 
23.05.2017 Stojan na kola
01.06.2017 Dekorace motýl Modrásek 
01.06.2017 Dekorace Včely 
01.06.2017 Dekorace Brouček 
29.06.2017 Pohádky od maminky 1 
29.06.2017 Pohádky od maminky 2 
29.06.2017 Pohádky od maminky 3

1Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2

Doklad -K16940051
DokJad-VDH 16220281
DokJad - FPH16000481
Doklad-FPH16000791
Doklad -FPH16000931
DokJad-FPH16000931
Doklad* FPH16000931
Doklad -FPH16000991
Doklad-VDH16221161
DokJad-VDH16221181
Doklad-FPH16001821
Doklad-FPH16001561
DokJad-FPH1G002101
Doklad-FPH16002121
Doklad-K16940251
DokJad-K16940281
DokJad -Kl6940281
Doklad-FPH16002373
Doklad-17FP000731
DokJad-I7FP000731
DokJad - 17VD000781
Doklad - 17FP001191
DokJad - 17FP001191
DokJad-17FP001191
DokJad-17FP001322
DokJad - 17FP001322
DokJad-17FP001322



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 4 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 Dne: 14.07.2020

Číslo Celkem Vyřazeno PoznámkaTyp l/Inožství Jedn. cenaPořízeno Název

Doklad-17FP00132Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

2 250,00 
2 250,00 
1 091,72 
1 091,73

615.28
615.29 
615,29 
615,29
615.28
615.29 
959,63 
959,63 
749,00 
749,00 
749,00 
700,71

1 300,71
1 760,71 

590,00 
790,00 
620,00

1 066,00 
618,00 
585,00

2 350,00 
2 500,00 
2 500,00 
2 500,00 
2 913,00
1 313,00
2 713,00 
2 713,00 
2 713,00 
2 713,00 
2 013,00 
1 313,00
1 349,01
2 800,00 
2 500,00 
2 600,00 
1 599,00
1 867,80
2 900,00 
2 900,00 
1 019,00
1 900,00
2 810,00 
1 860,00 
2 615,25 
2 615,25 
2 615,25 
2 615,25 
1 515,00 
1 103,16

647.42
647.43 
647,43 
647,43 
647,43 
647,43 
647,43

1 379,00 
692,00 
799,00 

1 845,00 
1 290,00 
1 290,00 
1 290,00

4 500,00
4 500,00 
1 091,72 
1 091,73

615.28
615.29 
615,29 
615,29
615.28
615.29 
959,63 
959,63 
749,00 
749,00 
749,00 
700,71

1 300,71
1 760,71 

590,00 
790,00 
620,00

1 066,00 
618,00 
585,00

2 350,00 
2 500,00 
2 500,00 
2 500,00
5 826,00 
2 626,00 
2 713,00 
2 713,00 
2 713,00 
2 713,00 
2 013,00 
1 313,00
1 349,01
2 800,00 
2 500,00 
2 600,00 
1 599,00
1 867,80
2 900,00 
2 900,00 
1 019,00
1 900,00
2 810,00 
1 860,00 
2 615,25 
2 615,25 
2 615,25 
2 615,25 
1 515,00 
1 103,16

647.42
647.43 
647,43 
647,43 
647,43 
647,43 
647,43

1 379,00 
692,00 
799,00 

1 845,00 
1 290,00 
1 290,00 
1 290,00

OE0232
OE0233
OE0234
OE0235
OE0236
OE0237
OE0238
OE0239
OE0240
OE0241
OE0242
OE0243
OE0250
OE0251
OE0252
OE0244
OE0245
OE0246
OE0247
OE0248
OE0249
OE0253
OE0254
OE0255
OE0257
OE0258
OE0259
OE0260
OE0262
OE0263
OE0264
OE0265
OE0266
OE0267
OE0268
OE0269
OE0261
OE0270
OE0271
OE0275
OE0276
OE0272
OE0273
OE0274
OE0284
OE0277
OE0278
OE0279
OE0280
OE0281
OE0282
OE0283
OE0285
OE0289
OE0290
OE0291
OE0292
OE0293
OE0294
OE0295
OE0296
OE0297
OE0286
OE0287
OE0288
OE0298
OE0299
OE0300

29.06.2017 Pohádky od maminky 4 
29.06.2017 Pohádky od maminky 5 
16.10.2017 Panenka Baby Recién Nac 
16.10.2017 Panenka Baby Recién Nac 
16.10.2017 Panenka GOLOSINS - holh 
16.10.2017 Panenka GOLOSINS - holk 
16.10.2017 Panenka GOLOSINS - holk 
16.10.2017 Panenka GOLOSINA - chl= 
16.10.2017 Panenka GOLOSINA - chla 
16.10.2017 Panenka GOLOSINA-chlc 
16.10.2017 Kočárek pro panenku trojkc 
16.10.2017 Kočárek pro panenku trojkc 
16.10.2017 Magnetická tabulka 
16.10.2017 Magnetická tabulka
16.10.2017 Magnetická tabulka
18.10.2017 Puzzle dotykové Zvířátka n 
18.10.2017 Magent. skládačka Lidské t 
18.10.2017 Magnetická mapa světa, ar 
18.10.2017 Pracovní vozidla
18.10.2017 Pyramida potravin
18.10.2017 Čísla III.
19.10.2017 Kočárek pro panenku trojkc
29.11.2017 Bobotubes - hrající roury
29.11.2017 Skleněná váza
31.12.2017 Koberec COBRA 319400 p 
31.12.2017 Pojízdná tabule 120x90-d 
31.12.2017 Pojízdná tabule s odkládač
31.12.2017 Pojízdná tabule s odkládač 
28.02.2018 bObles - KROKODÝL 
28.02.2018 bObles - KUŘE 
28.02.2018 bObles - ŽELVA 
28.02.2018 bObles - REJNOK 
28.02.2018 bObles - KACHNA 
28.02.2018 bObles-RYBA 
28.02.2018 bObles - KOBLÍŽEK VELÍC 
28.02.2018 bObles - KOBLIŽEK MALÝ 
05.03.2018 Povolání - tabulky 
05.03.2018 Mapa SVĚT dětský 
05.03.2018 Mapa SVĚT dětský 
15.03.2018 Dětský stepper 
20.03.2018 Magnetické disky
19.10.2018 Matematika - začínáme pot
29.11.2018 Multifunkční pomůcka pro r
29.11.2018 Multifunkční pomůcka pro r 
04.12.2018 Dřevěná svítilna
10.12.2018 Dekorace Voda
19.12.2018 Stojan na tyče vysoký 
19.12.2018 Stojan na tyče nízký 
19.12.2018 Obkladový panel 
19.12.2018 Obkladový panel 
19.12.2018 Obkladový panel 
19.12.2018 Obkladový panel 
01.02.2019 Pro ouška (OE285) 
26.02.2019 Rámeček stolní Duraview 7 
08.03.2019 Fotografie na plátno 
08.03.2019 Fotografie na plátno 
08.03.2019 Fotografie na plátno 
08.03.2019 Fotografie na plátno 
08.03.2019 Fotografie na plátno 
08.03.2019 Fotografie na plátno 
08.03.2019 Fotografie na plátno 
14.03.2019 Vysavač na okna Leifheit 
18.03.2019 Dřevěné puzzle Les 
18.03.2019 Skoč a hoď 
18.03.2019 Bowling soft 10 kuželek a 2 
26.03.2019 Židle NANCY dub bílá 
26.03.2019 Židle NANCY dub bílá 
26.03.2019 Židle NANCY dub bílá

2
Doklad - 17FP001322
Doklad -17FP0020Q1
Doklad - 17FP002001
Doklad-17FP002001
Doklad - 17FP002001
Doklad - 17FP002001
Doklad - 17FP002001
Doklad - 17FP002001
Doklad - 17FP002001
Doklad - 17FP002001
Doklad - 17FP002001
Doklad - 17FP002091
Doklad - 17FP002091
Doklad-17FP002091
Doklad-17FP002061
Doklad - I7FPC020S1
Doklad-17FP11020S1
Doklad-17FP002071
Doklad-17FP002071
Doklad-17FP002071
Doklad-17FP002IO1
Doklad - 17VD001511
Doklad-17VD001521
Doklad-17FP001331
darována1
Doklad - 17FP001761
Doklad - 17FPC01761
Doklad - 18FP0{HJ5S2
Doklad-15FP0G0562
Doklad -10FPGOO551
Doklad - 10FPCOO5S1
Doklad -18FP000551
Doklad - 18FP0CO5S1
Doklad - I6FP0GO5S1
Doklad - 18FP000551
Doklad - 18FPD00381
Doklad-1BFP000401
Doklad - 10FPOOO4O1
Doklad- 18FPaOQ511
Ooklod - 18FP0DQS21
Doklad -1SFP001891
13FPG02181
18FP002161
18KAR000101
10FPOO2291
18FP0DZ371
18FP002371
13FP002371
1BFP002371
IBFP002371
13FP002371
19FPOOOI41
19HV0D9121
19HV000141
I9HV000141
19HV000141
19HVC00141
19HV000I41
19HV000I41
19HV0U0I41
19FP00C401
19FP000421
19FP000421
19FPCD0421
I9HV000211
I9HV000211
19HVQ00211



Přehled drobného majetku
Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1,IČ: 49137131

Strana 5 
Tisk vybraných záznamůRok: 2020 One: 14.07.2020

Číslo i/lnožství Jedn. cena Celkem Vyřazeno PoznámkaPořízeno NázevTyp

26.03.2019 Židle NANCY dub bílá 
26.03.2019 Židle NANCY dub bílá 
26.03.2019 Židle NANCY dub bílá 
09.04.2019 Obdélníkový konferenční sl 
07.05.2019 Polytechnický vláček 
07.05.2019 Moje tělo 
07.05.2019 Dětská etika 
31.10.2019 SENSO chodník
31.10.2019 Hra kombinuj
20.11.2019 Magnetický labyrint - Mrave 
20.11.2019 Balík Zdraví - Výživa 
20.11.2019 Balík Zdraví - Hygiena 
20.11.2019 Balík Zdraví - U lékaře 
20.11.2019 Balík Zdraví - Moje tělo
20.11.2019 Společné znaky 
04.12.2019 Pošli zprávu - hra 
04.12.2019 Lesní zvířata 8ks box 
06.12.2019 Kolébka pro panenku
12.12.2019 Židle buk masiv
12.12.2019 Stůi čtverec 80 x 80 cm
13.12.2019 Poznáváme přírodu 1. díl
17.12.2019 TURTLE BAG obal na wesi 
31.01.2020 Životní prostředí 
03.03.2020 Zákoník práce 
12.05.2020 Infračervený bezdotykový ti

19HV000211 290,00 
1 1 290,00
1 1 290,00

1 450,00 
1 1 590,00
1 1 290,00
1 2 390,00
1 2 658,01
1 1 470,27

1 080,00 
560,25 
560,25 
560,25 
560,25 
891,00 

1 573,99
1 211,99 

711,00
25 1 099,96

2 886,00 
577,74 
586,00

1 2 279,00
1 073,00 

1 2 900,00

1 290,00 
1 290,00 
1 290,00 
1 450,00 
1 590,00
1 290,00
2 390,00 
2 658,01 
1 470,27 
1 080,00

560,25 
560,25 
560,25 
560,25 
891,00 

1 573,99
1 211,99 

711,00
27 499,00

2 886,00 
577,74 
586,00

2 279,00
1 073,00
2 900,00

Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný
Hmotný

OE0301
OE0302
OE0303
OE0304
OE0305
OE0306
OE0307
OE0308
OE0309
OE0310
OE0311
OE0312
OE0313
OE0314
OE0319
OE0315
OE0316
OE0317
OE0321
OE0322
OE0318
OE0320
OE0323
OE0324
OE0325

1
I9HVOOD21

19HV00021

I9FP000611
19FP00075

19FP00075

19FP00075

19FP00I75

I9FP00I75

19FPC01931
19FPC01931
t9FP001931
19FP001931
19FP001931
19FP001931
I9FP001981
I9FP0019Q1
19FP002C01
19FP00219

19FP002191
19FP007BB1
19FP0G2131
20FP00012

2CFPQ00331
20HV00019

732 561,81Hmotný majetek: 
Nehmotný majetek:

Celkem:
Aktuální hodnota drobného majetku:

786
0,000

732 561,81786
732 561,81786

Tisk vybraných záznamů: Číslo = oe, Vyřazení = nic


